

Antreprenor SRL,,STANCOM CONSTRUCT,,
(denumirea)

Investitor Primaria CIORESCU
(denumirea)

Obiect Reparatie capitala in IET nr 220
„LICURICI„

Valoarea lucrarilor executate

13542.38 lei

Proces - verbal nr 3

de receptie a lucrarilor executate
pe noembrie_an 2022

Nr ert.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. 1, Lucrari de reparatie /constructie 1.1. Scara Bloc A 1.1.1. Lucrari de reparatie 1.1.1.1. Tavane				
1	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	5,000	11,48 10,80	57,40 54,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	0,600	40,00	24,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	0,750	40,00	30,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,250	12,00	3,00
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,050	8,00	0,40
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat. la pereti si tavane interioare	m2	5,000	18,36 5,60	91,79 28,00
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,700	40,00	28,00
	24302261010 10	Grund cu Betonocontact"	kg	2,075	30,50	63,29
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,250	2,00	0,50
3	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	5,000	77,88 61,20	389,41 306,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	7,650	40,00	306,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	35,700	2,20	78,54
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	12,00	0,24
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,395	8,00	3,16

		finisaj				
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,098	15,00	1,47
4	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1.0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=5	m2	5,000	79,15 62,00	395,75 310,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	7,750	40,00	310,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	35,750	2,20	78,65
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,025	12,00	0,30
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,100	8,00	0,80
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,400	15,00	6,00
5	CN33A	Tapete fibra de sticla VSP gr.60 ,inclusiv montarea baghetelor	m2	10,000	70,89 26,00	708,92 260,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	6,500	40,00	260,00
	21241173529 00	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	11,000	30,00	330,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,100	80,00	8,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,000	1,90	1,90
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,000	1,50	7,50
	24142473215 70	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,015	120,00	1,80
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	12,00	0,12
	24201573275 00	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,080	70,00	5,60
	26701122029 50	Bagheta	m	4,500	12,00	54,00
	24621061098 79	Aracet	kg	2,000	20,00	40,00
6	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	5,61 1,20	56,12 12,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	40,00	12,00
	24165861053 03	Amorsa-grund antimucegai	kg	1,500	28,75	43,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	2,00	1,00
7	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1.0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	28,56 22,00	285,60 220,00
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	4,500	40,00	180,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	40,00	40,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,549	6,20	65,40
	41001262028 18	Apa	m3	0,010	12,00	0,12
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,010	8,00	0,08

8		finisaj				
	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	17,18 12,00	171,85 120,00
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	2,000	40,00	80,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	40,00	40,00
	26531021008 32	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	4,930	10,50	51,77
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	8,00	0,08
		Total capitul:				
						2 156,84 1 310,00
		Total capitul:				
						2 156,84 1 310,00
		Total capitul:				
						2 156,84 1 310,00
		1.2. Scara Bloc F-G				
		1.2.1. Lucrari de reparatie				
		1.2.1.1. Tavane				
9	RpC135A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	10,000	11,48 10,80	114,80 108,00
	71220500134 00	Zidar	h-om	1,200	40,00	48,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,500	40,00	60,00
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,500	12,00	6,00
	29221400067 03	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,100	8,00	0,80
10	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Gleta" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	10,000	18,36 5,60	183,58 56,00
	71410200133 01	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	1,400	40,00	56,00
	24302261010 10	Grund cu Betonocontact"	kg	4,150	30,50	126,58
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	2,00	1,00
11	CF52B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului	m2	10,000	77,88 61,20	778,81 612,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	15,300	40,00	612,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	71,400	2,20	157,08
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,040	12,00	0,48
	29521600072	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,790	8,00	6,32

	00	finisaj				
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,195	15,00	2,93
12	CF53B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare manuala a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1.0 mm (se adauga sau se scade la art CF52) k=5	m2	10,000	79,15 62,00	791,50 620,00
	71220500134 42	Tencuitor	h-om	15,500	40,00	620,00
	26531021008 31	Amestec uscat	kg	71,500	2,20	157,30
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,050	12,00	0,60
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,200	8,00	1,60
	29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,800	15,00	12,00
13	CN33A	Tapete fibra de sticla VSP gr.60 inclusiv montarea baghetelor	m2	10,000	70,89 26,00	708,92 260,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	6,500	40,00	260,00
	21241173529 00	Tapet semilavabil pe suport de hirtie	m2	11,000	30,00	330,00
	000000310	Clei uscat	kg	0,100	80,00	8,00
	26531021008 30	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,000	1,90	1,90
	26811260014 72	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,000	1,50	7,50
	24142473215 70	Fenol tehnic calitatea 3	kg	0,015	120,00	1,80
	41001162028 18	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,010	12,00	0,12
	24201573275 00	Lindatox 20 % concentratie	kg	0,080	70,00	5,60
	26701122029 50	Bagheta	m	4,500	12,00	54,00
	24621061098 79	Aracet	kg	2,000	20,00	40,00
14	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	5,61 1,20	56,12 12,00
	71410200133 00	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	40,00	12,00
	24165861053 03	Amorsa-grund antimucegai	kg	1,500	28,75	43,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	2,00	1,00
15	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	28,56 22,00	285,60 220,00
	71220500134 01	Zidar cat.4	h-om	4,500	40,00	180,00
	93100600199 20	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	40,00	40,00
	26531021008 33	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	10,549	6,20	65,40
	41001262028 18	Apa	m3	0,010	12,00	0,12
	29521600072 00	Utilaj de ridicat pentru lucrari de	h-ut	0,010	8,00	0,08

16		Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0.5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	10,000	17,18 12,00	171,85 120,00
	CF56A					
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,000	40,00	80,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,000	40,00	40,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	4,930	10,50	51,77
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,010	8,00	0,08
17		Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	10,000	5,61 1,20	56,12 12,00
	CN53A					
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,300	40,00	12,00
	2416586105303	Amorsa-grund antimucegai	kg	1,500	28,75	43,12
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,500	2,00	1,00
18		Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	10,000	40,99 22,00	409,88 220,00
	CN06A					
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	5,500	40,00	220,00
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	4,000	45,00	180,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,600	1,90	1,14
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	5,000	1,50	7,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,500	2,00	1,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,020	12,00	0,24
		Total capitul:				
						3 557,18 2 240,00
		1.2.1.2. Pardosele				
19		Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: egale sau mai mici de 16 m2	m2	12,000	342,90 116,00	4 114,80 1 392,00
	CG17D1					
	7132030012600	Mozaicar	h-om	31,320	40,00	1 252,80
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,480	40,00	139,20
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	12,360	180,00	2 224,80
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	48,600	6,20	301,32
	24302261000001	Fuga	kg	3,600	18,00	64,80
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	240,000	0,05	12,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si	kg	10,800	10,50	113,40

29521600072 00	izolare strat suport Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,540	8,00	4,32
29522400040 21	Mixer electric	h-ut	0,144	15,00	2,16
	Total capitul:				
				4 114,80	
				1 392,00	
	Total capitul:				
				7 671,98	
				3 632,00	
	Total capitul:				
				7 671,98	
				3 632,00	
	Total capitul:				
				9 828,82	
				4 942,00	

Total proces-verbal:

	Total	lei	9 828,82
	Asigurarea sociala si medicala (Π3) * 24 %	24,00 %	1 186,08
	Transportul materialelor (Π3) * 1 %	1,00 %	48,45
	Cheltueli de regie (Π3+Asigur) * 1 %	1,00 %	110,15
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu	100,00 +	11 173,50
	Beneficiu de deviz (Π3+Asigur+Transp+Cheltu) * 1 %	1,00 %	111,73
	Total Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Bene fi	100,00 +	11 285,23
	TVA (Π3+Asigur+Transp+Cheltu+Ben efi) * 20 %	20,00 %	2 257,05
			13 542,28
	TOTAL:		4 942,00

INTOCMIT:

Antreprenor general, (Subantreprenor)



APROBAT:

Investitor

See

(denumirea)

